
СОСНОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ 
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  
 От 15 марта 2018 г. №7
О внесении изменений в решение Сосновского поселкового Совета от 25.07.2017г.
№22 «Об установлении предельных размеров земельных участков находящихся в
собственности рабочего поселка Сосновское Сосновского муниципального района
Нижегородской области или земельных участков государственная собственность

на которые не разграничена на территории рабочего поселка Сосновское
Сосновского муниципального района Нижегородской области, предоставляемых

гражданам для: индивидуального жилищного строительства, ведения
огородничества, дачного строительства, ведения животноводства, приусадебных

участков личного подсобного хозяйства»

В связи с внесением изменений в решение Земского Собрания Сосновского
муниципального района от 26.12.2007г. №66-р «О правилах землепользования и
застройки территории рабочего поселка Сосновское (в редакции от 28.09.2017г.
№121-р) Сосновский поселковый Совет решил:

1. Последний абзац пункта 1 решения Сосновского поселкового 
Совета от 25.07.2017 г. №22 «Об установлении предельных размеров земельных
участков находящихся в собственности рабочего поселка Сосновское Сосновского
муниципального  района  Нижегородской  области  или  земельных  участков
государственная  собственность  на  которые  не  разграничена  на  территории
рабочего  поселка  Сосновское  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской  области,  предоставляемых  гражданам  для:  индивидуального
жилищного  строительства,  ведения  огородничества,  дачного  строительства,
ведения животноводства, приусадебных участков личного подсобного хозяйства»
изложить в следующей редакции:

«Установить  минимальные  размеры земельных  участков,  находящихся  в
собственности рабочего поселка Сосновское Сосновского муниципального района
Нижегородской области или земельных участков государственная собственность
на  которые  не  разграничена  на  территории  рабочего  поселка  Сосновское
Сосновского муниципального района Нижегородской области,  предоставляемых
гражданам  в  собственность  (аренду)  для  приусадебных  участков  личного
подсобного хозяйства площадью 300 кв.м»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава местного самоуправления р.п. Сосновское К.Б. Галкин


